I415. in loco publice Sessionis super materia IX. assertorum (Johann. Parvi) per ipsum iudicialiter denunciatarum. Init: *Estimo me beatum apud te &c. ut Edit. T. II. col. 330.* Definit: *per quem veritas et gratia facta est Ihesu christo qui est deus benedictus in secula Amen.* Redit hic Tractatus fol. 43.

Fol. 10. Secunda Propositio Gerson Cancellarij Parysien. Nempe: Oportet hereses esse sicut apostolus &c In Edit. T. II. col. 338. inscribitur Alius Sermo &c. Nobis definit: velit esse Iudex testis et pars &c. Itaque Edita aliquot lineis procurrunt, quae, a pertinentes sint, nescio. Etiam hic Tractatus redit fol. 55.

Fol. 26. Discutitur Quaestio, an liceat a Pontifice in caussis Fidei appellare, aut illius judicium declinare, ut T. II. col. 303. Initium: Queritur utrum hec assertio sit catholica. Tam Jure diuinatus promulgato &c. Folio praevio puro legitur: Tradatur magistro P. de Pulka, et ad ipsum Titulum minio: Hoc scriptum a Cancellario parysien. Ego tuli.

Fol. 32. Secuntur duodecim considerationes super spirituum probatione. Anno MCCCCXV. die VIII. Augusti in Ciuitate Constanti. dum generale Concilium illic esset, extraete ab Okam per Cancellarium Parysien. Jo. de Gerson. Ineunt: Probate spiritus si ex deo sunt &c. ut. T. I. col. 38. ubi tamen ad calcem pro die VIII. Aug. ponitur in die sancti Augustini,